Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3385

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Зимний калейдоскоп»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Борчук Ирина Геннадьевна PP - 0 - 62422 от 19.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «Зимний калейдоскоп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Глиган Татьяна
Викторовна "Зима пришла,отворяй ворота!" 1 место РР - 0-61591

2 Кузьменко Ирина
Ивановна Волшебство на окнах 1 место РР - 0-61656

3 Бурая Елена
Владимировна Новогоднее настроение 1 место РР - 0-61766

4 Варнавская Дарья
Андреевна Праздничный лес 1 место РР - 0-61783

5 Царёва Татьяна
Васильевна

Технологии здоровьесбережения
дошкольников 1 место РР - 0-61832

6 Кисляк Ирина
Геннадьевна Современный воспитатель 1 место РР - 0-61864

7 Краснова Елена
Станиславовна "Красавица Зима" 1 место РР - 0-61887

8 Сучкова Надежда
Владитмировна

Разработка урока "Незнайка и
математика" 1 место РР - 0-61888

9 Ефремова Анастасия
Николаевна Здравствуй, здравствуй Новый год 1 место РР - 0-61960

10 Перескока Елена
Сергеевна Символ года 1 место РР - 0-61970

11 Веремеренко Татьяна
Владимировна

Цветы из бумаги. Изготовление
объемного панно с использованием
цветов»

1 место РР - 0-61983

12 Кулагина Наталья
Владимировна "Ачинск- мой город! 1 место РР - 0-62008

13 Сорокина Жанна
Владимировна Новогодний калейдоскоп 1 место РР - 0-62015

14 Воронова Мария
Николаевна "Зимушка - зима" 1 место РР - 0-62130

15 Шляпцева Людмила
Анатольевна Каков он - хореограф, 1 место РР - 0-62140

16 Карагулова Эмма
Сайдулаевна

Семейство гномов новогодних
поделок 3 место РР - 0-62154

17 Ольга Олеговна
Шустимова "Природа родного края" 2 место РР - 0-62155

18 Пивоварова Юлия
Николаевна Зимняя красота 1 место РР - 0-62171

19 Камнева Наталья
Ивановна

"Путешествие к королеве
Математики" 2 место РР - 0-62172

20 Кристина Эрвиновна
Нельсон

"Математическое путешествие к
героям мультфильмов" 1 место РР - 0-62173

21 Ершова Ирина
Владимировна

Приёмы активизации
познавательной деятельности детей
с ограниченными возможностями
здоровья через дидактические игры
на уроках предмета «живой мир».

1 место РР - 0-62174

22 Писклова Татьяна
Владимировна

Новогодние оконце "Символ года
2023" 1 место РР - 0-62178

23 Печкина Надежда
Владимировна Символ года 2 место РР - 0-62186

24 Свободина Наталия
Валериевна "Символ года - 2023" 1 место РР - 0-62206

25 Гладкова Татьяна
Юрьевна Новогодний подсвечник 1 место РР - 0-62211

26 Перезнаева Алена
Владимировна Новогодний сказочный лес 2 место РР - 0-62224

27 Пивоварова Юлия
Николаевна На пороге Новый год 1 место РР - 0-62238

28 Чернова Наталия
Валериевна "Новогоднее чудо" 2 место РР - 0-62256

29 Елизавета
Владимировна Турова Символ 2023 года 1 место РР - 0-62265

30 Щёголева Лариса
Александровна Вокруг света за одну ночь 1 место РР - 0-62269

31 Емцева Светлана
Викторовна Веселый снеговичок 3 место РР - 0-62282

32 Малышев Эдуард
Вячеславович

Методическая разработка сценария
торжественной линейки,
посвященной 1 сентября, Дню
Знаний 2022-203 учебного года

1 место РР - 0-62292

33 Воронцова Ольга
Александровна Тема проекта "Новый год у ворот" 1 место РР - 0-62307

34 Кудрявцев Сергей
Яковлевич «Экологическая елочка» 1 место РР - 0-62326

35 Францева Наталья
Игоревна Зимнее настроение. 1 место РР - 0-62337

36
ЛЮДМИЛА
МИХАЙЛОВНА
ЛЕБЕДЕВА

Новогодняя открытка "С НОВЫИ
ГОДОМ" 1 место РР - 0-62341

37 Юрасова Валерия
Михайловна Зимний калейдоскоп 1 место РР - 0-62343

38 Цицвидзе Ирина
Анатольевна "Карнавал игрушек" 2 место РР - 0-62370

39 Баринова Марина
Александровна "Волшебный город" 1 место РР - 0-62419

40 Марина Юрьевна
Пономарева

Теоретические основы
формирования УУД на уроках
иностранного языка"

1 место РР - 0-62447

41
Коллектив МДОУ
"Детский сад "Сказка""
п. Береговой

Оформление зала "Новый год у
ворот" 2 место РР - 0-62473

42 Веремеренко Татьяна
Владимировна Деревенский пейзаж. Рассвет. 1 место РР - 0-62521

43 Долматова Наталья
Викторовна "Зима на окне" 2 место РР - 0-62522

44 Алла Владимировна
Никулина

Интеллектуально-творческая игра
«Крестики-нолики» 2 место РР - 0-62537

45 Козлова Наталья
Александровна "Здравствуй Зимушка-Зима" 1 место РР - 0-62545

46 Куриленко Лариса
Александровна Сказочный домик 2 место РР - 0-62579

47 Бурса Олеся
Васильевна

Как розовые яблоки на ветках
снегири 1 место РР - 0-62580

48 Потапова Вера
Афанасьевна "Путешествие в страну Здоровье" 1 место РР - 0-62600

49 Чернова Галина
Николаевна

Сценарий зимнего развлечения
"Снежные старты" 1 место РР - 0-62607

50 ТАРАСОВА ТАТЬЯНА
НИКОЛАЕВНА

«НОВОГОДНЯЯ ФОТОСЕССИЯ
учащихся класса Т. Н. Тарасовой» 1 место РР - 0-62625

51 Резухина Светлана
Александровна "Зимний вечер" 1 место РР - 0-62632

52 Огородова Елена
Владимировна

"Сосчитай-ка" (дидактическая игра
на основе лего-конструирования)) 3 место РР - 0-62642

53 Абдураимова Ленура
Февзиевна "Где живет Дед Мороз 1 место РР - 0-62661

54 Глущенко светлана
Алексеевна "Снеговик в гостях у ребят" 2 место РР - 0-62672

55 Таратонкина Наталья
Владимировна Рождественская Ёлка 3 место РР - 0-62673

56 Татаркина Дина
Харисовна Новый год 1 место РР - 0-62682

57 Кольмай Светлана
Георгиевна "Кто лишний?" 2 место РР - 0-62685

58 Климонтова Наталья
Анатольевна "Снег идёт" 2 место РР - 0-62752

59 Копеистова
Александра Олеговна Праздничный букет 2 место РР - 0-62759

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов